[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 15 января 2008 года N 17
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 февраля 2008 года N 159-1

      Правительство Республики Казахстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в
 постановление
 Правительства Республики Казахстан от 15 января 2008 года N 17 "Отдельные вопросы стабилизации цен на потребительском рынке" следующие изменения:

      в перечне и объеме материальных ценностей государственного материального резерва:

      в графе "Предполагаемый объем хранения (тонн)" слово "(тонн)" исключить;

      в графе "Цена на условиях DDP ИНКОТЕРМС 2000 (тенге/тонна)" слово "тонна" заменить словами "ед.изм.";

      в графе "Ед.изм." строки, порядковый номер 1 аббревиатуру "тн" заменить словами "тыс.л";

      в графе "Страна производитель" строки, порядковый номер 2 слово "импорт" исключить.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Премьер-Министр

Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14